
 
 
 

ИЗВЈЕШТАЈ О ПРОВЕДЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ
 

14270-8-2-9-25-9/24
 
 

Број поступка 14270-8-2-9/24

 
ОДЈЕЉАК I: УГОВОРНИ ОРГАН
 
 
I 1. Подаци о уговорном органу
 

Назив RAZVOJNA AGENCIJA GRADA BIJELJINA

ИДБ/ЈИБ 4402338060004

 
I 2. Заједничка набавка
 

Не

 
ОДЈЕЉАК II: ПРЕДМЕТ УГОВОРА
 
 
II 1. Врста уговора
 

Услуге, Остале услуге

 
II 2. Подјела на лотове
 

Не

 
II 4. Опис
 
II 4.а. Назив предмета уговора
 

Набавка услуге програмски пакет

 
II 4.б. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 48771000-3 Програмски пакет за општу подршку
 
ОДЈЕЉАК III: ПОСТУПАК 
 
 

Адреса: Maršala Tita 9a/I
Телефон: (033) 251-590
Факс: (033) 251-595
Е-маил: ejn@javnenabavke.gov.ba
Wеб: https://www.ejn.gov.ba

Датум и вријеме слања извјештаја на објаву:  15.4.2024. u 8:47

1 / 2



III 1. Врста поступка
 

Директни споразум

 
III 4. Провођење поступка електронским путем?
 

Не

 
III 5. Исход поступка
 

Додијељен

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 VIBIKA Жељко Перић с.п. Бијељина 4510564340009 Биjeљинa Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Бриједност рачуна/уговора без ПДВ-а у КМ
 

1494,00

 
IV 2.б. Датум рачуна/уговора
 

8.4.2024.

2 / 2


